
                                                                                                                                                        
РОМЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 11 
РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ    
Ромни 

  17.09.2024                                                                                                                     № 94-ОД 
 
Про створення атестаційної комісії у 
2024/2025 навчальному році  

 

 
 З метою здійснення своєчасної і якісної підготовки та проведення атестації 

педпрацівників,  відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», наказу відділу освіти від 
від 16.09.2024 року № 219-ОД «Про затвердження складу атестаційної комісії ІІ рівня у 
2024/2025 навчальному році»  
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити такий склад атестаційної комісії школи: 
-​ голова атестаційної комісії,  директор школи Зеленська Вікторія Володимирівна; 
-​ заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з виховної роботи Стебко 
Олена Іванівна; 
-​ секретар комісії,  заступник директора з навчально-виховної роботи Забайрачна 
Альона Анатоліївна;  
-​ член атестаційної комісії, голова профкому Векленко Світлана Петрівна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, керівник профспільноти учителів  початкових 
класів Ніколаєнко Вікторія Сергіївна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, керівник профспільноти учителів  фізики, 
математики, інформатики Щербина Аліна Іванівна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, керівник профспільноти учителів  вчителів 
словесників Кайнара Світлана Іванівна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, керівник профспільноти учителів  
суспільно-природничого циклу Мельник Людмила Миколаївна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, голова профспільноти учителів  
технологічно-мистецького напряму Соніна Оксана Олексіївна; 
-​ член атестаційної комісії, практичний психолог, керівник професійної спільноти 
психолого-інклюзивного напряму  Могилка Наталія Володимирівна; 
-​ член атестаційної комісії, вчитель, керівник профспільноти учителів  англійської мови 
Гома Анна Анатоліївна. 
2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 
3. Заступнику директора з виховної роботи Стебко Олені Іванівні та секретарю атестаційної 
комісії, заступнику директора з навчально-виховної роботи Забайрачній Альоні Анатолівївні 
до 20 жовтня скласти графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2025 році. 
4. Атестаційній комісії, головам професійних спільнот всебічно вивчати досвід роботи 
вчителів, які атестуються. 
5. Голові методичної ради школи Забайрачній Альоні Анатоліївні: 
5.1. Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються. 
5.2. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, які атестуються. 



5.3. Розробити критерії оцінювання роботи вчителя під час атестації. 
5.4. Скласти список учителів, які атестуються до 10.10.2024 року.  
5.5. Атестаційні матеріали на працівників закладу освіти, які будуть атестуватися міською  
атестаційною комісією, подати до 29.03.2025 року. 
6. Організувати систематичне проведення у школі звітів учителів протягом навчального року, 
узагальнити ці матеріали наказом по школі, розглянути їх на засіданні професійних спільнот 
та педагогічної ради у березні 2025 року. 
 
 
Директор школи                                                                                   Вікторія ЗЕЛЕНСЬКА 

З наказом ознайомлені: 
Стебко О.І. 
Забайрачна А.А. 
Векленко С.П. 
Щербина А.І. 
Ніколаєнко В.С. 
Кайнара С.І. 
Могилка Н.В. 
Соніна О.О. 
Мельник Л.М. 
Гома А.А. 
 


